kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/11/1990 tarih ve 877 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket Kayıtlı Sermayesi 440.000.000 (Döryüzkırkmilyon) Türk Lirası olup her biri 1 Kuruş itibari kıymetle 
44.000.000.000 (Kırkdörtmilyar) paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2008 - 2012 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2012 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi 2012 yılından sonra Yönetim Kurulu’nun

[...]

daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 
Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir sure için yetki alması zorunludur. Sözkonusu 
yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 335.456.275,00   (üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş) Türk Lirası 
olup tamamen ödenmiştir.                                   

Sermayeyi temsil eden hisseler aşağıdaki gibidir: 

Nev’i                           : Hamiline                                 
Hisse Sayısı                 :33.545.627.500